



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Charles Christensen A/S

Marielundvej 46 D, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 28 96 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Niels Erik Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charles Christensen A/S Marielundvej 46 D 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 28 96 11
	Stiftet: 29. september 1969
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Erik Nielsen, Formand Johan Peter Charles Christensen Pia Secher Allan Hagelskjær Jacobsen Michael Palbom Jensen
<b>Direktion</b>	Allan Hagelskjær Jacobsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Jacobsen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Charles Gulve Engros A/S, A/S, Herlev



## Hovedtal og nøgletal

---

	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	13.096	12.502	9.886	9.516
Resultat af primær drift	4.104	3.251	1.293	965
Finansielle poster, netto	842	187	6	-37
Årets resultat	4.521	2.675	1.003	1.624
<b>Balance:</b>				
Balancesum	19.680	16.939	13.260	15.101
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	111	37
Egenkapital	9.268	7.248	4.573	5.069
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	49	48	46	41
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	156,8	145,1	119,1	147,5
Soliditetsgrad	47,1	42,8	34,5	33,6
Egenkapitalforrentning	54,7	45,3	20,8	38,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er levering af gulv- og entreprenørarbejde til både offentlige og private kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.096 t.kr. mod 12.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.521 t.kr. mod 2.675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.095.987</b>	<b>12.501.960</b>
Distributionsomkostninger	-5.891.088	-5.931.116
Administrationsomkostninger	-3.101.186	-3.320.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.103.713</b>	<b>3.250.708</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.767	0
Andre finansielle indtægter	412.499	240.974
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.746	-44.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.945.233</b>	<b>3.437.356</b>
3 Skat af årets resultat	-424.351	-762.505
<b>Årets resultat</b>	<b>4.520.882</b>	<b>2.674.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	2.020.882	2.674.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.520.882</b>	<b>2.674.851</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.465	92.018
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.465</u>	<u>92.018</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.983.575	2.494.808
6	Deposita	311.598	294.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.173</u>	<u>2.789.618</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.357.638</u></b>	<b><u>2.881.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	626.667	546.917
	Varebeholdninger i alt	<u>626.667</u>	<u>546.917</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.574.651	8.413.956
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.157.343	221.186
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	730.043
	Udskudte skatteaktiver	547.366	971.717
	Tilgodehavender i alt	<u>10.279.360</u>	<u>10.336.902</u>
	Likvide beholdninger	5.415.842	3.173.269
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.321.869</u></b>	<b><u>14.057.088</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.679.507</u></b>	<b><u>16.938.724</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Overført resultat	7.668.387	5.647.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.268.387</b>	<b>7.247.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.500
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.805.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.813.298	3.013.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.425	0
Anden gæld	4.404.964	6.673.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.411.120	9.686.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.411.120</b>	<b>9.691.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.679.507</b>	<b>16.938.724</b>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.600.000	2.972.654	4.572.654
Overført i henhold til resultatdisponering	0	2.674.851	2.674.851
Egenkapital 1. januar 2021	1.600.000	5.647.505	7.247.505
Overført i henhold til resultatdisponering	0	2.020.882	2.020.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
	<b>1.600.000</b>	<b>7.668.387</b>	<b>9.268.387</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	24.808.479	24.497.743
	<b>24.808.479</b>	<b>24.497.743</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	48
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.746	44.025
	<b>59.746</b>	<b>44.025</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	424.351	762.505
	<b>424.351</b>	<b>762.505</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.195.037	1.195.037
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.195.037</b>	<b>1.195.037</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.103.019	-1.073.465
Årets afskrivninger	-29.553	-29.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.132.572</b>	<b>-1.103.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>62.465</b>	<b>92.018</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.505.109	2.505.109
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.505.109</b>	<b>2.505.109</b>
Nedskrivninger 1. januar	-10.301	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	488.767	-10.301
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>478.466</b>	<b>-10.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.983.575</b>	<b>2.494.808</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Charles Gulve Engros A/S	Herlev	100 %
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	294.810	287.990
Tilgang i årets løb	16.788	6.820
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>311.598</b>	<b>294.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>311.598</b>	<b>294.810</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	11.263.395	6.333.524
Modtagne acontobetalingen	-12.911.485	-6.112.338
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.648.090</b>	<b>221.186</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.157.343	221.186
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.805.433	0
	<b>-1.648.090</b>	<b>221.186</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.574
Driftsinventar og - materiel	62

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jacobsen ApS, CVR-nr. 18643901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.




